
Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO ClURU 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 1312.01/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 20100120/21 

Após analisado o resultado do Pregão Eletrônico N° 1312.01/2021, o(a) ' Pregoeiro 
(a), Sr(a) SUSANE SILVA CASTRO, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) 
respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos  sera:,  adjudicados pela Autoridade competente e  cons  Larão 

no tet 	rho  de julgamento. 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Lote: 001 - LOTE ÚNICO 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 29/12/2021 

Adjudicado para: S & S INFORMATICA ASSESSORIA E CONSULTORIA 
MUNCIPAL LTDA EPP, pelo menor lance de R$ 55.200,000 (Cinquenta e 
Cinco Mil, Duzentos Reais). 

aawa_ 673e-o 
SUSANE SILVA CASTRO 

PREGOEIRA 

RUA ROCHAEL MOREIRA, S/N, CENTRO, SLC - CE 



Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO CURU 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 1312.01/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 20100120/21 

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade  competent  Sr 
(a). LENILDO NEPOMUCENO DUARTE, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pr gdo 
Eletrônico n° 1312.01/2021, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

Lote: 001 - LOTE  'CYNIC°  
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em 30/12/2021 

Homologado para: S & S INFORMATICA ASSESSORIA E CONSULTORIA 
MUNCIPAL LTDA EPP, C.N.P.J. n° 35.055.771/0001-60, pelo menor 
preço unitário, no valor de R$ 55.200,000 (Cinquenta e Cinco Mil, 
Duzentos Reais). 

, 
LENII)'NEPO 	ii  ARTE 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

RUA ROCHAEL MOREIRA, S/N, CENTRO, SLC - CE 


